[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ
от 19.02.2025                                                                                                      №  9/1
станица Полтавская

О внесении изменений в решение
Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района
от 14 августа 2024 г.  № 67/1 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Полтавском сельском поселении Красноармейского района»
В соответствии со статьей 65.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2024 № 177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  решил:
1. Внести изменения в решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 14 августа 2024 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Полтавском сельском поселении Красноармейского района»:
1.1 Статью 11 «Нормативы отчислений в местные бюджеты от отдельных налогов и неналоговых доходов» главы III «Доходы бюджета»  дополнить абзацем следующего содержания « туристического налога – по нормативу 100 процентов».
2. Общему отделу (Соколовская М. А.) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений (Титов В.Н.).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  А. А. Шрамков
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                   В. А. Гористов